
Bit Set Professional 50 mm Phillips (PH1) 2-tlg. 1/4" in Box
(38676)

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr. Schraubenart Werkzeuglänge

WL52321 PH1 50 mm

WL52322 PH3 50 mm

WL52333 PH1 25 mm

WL52334 PH2 25 mm

WL52335 PH3 70 mm

Beschreibung

• Verpackung: Kunststoffbox, wiederverwendbar und staubabweisend
• Extra: Leicht erkennbarer Inhalt durch große Symbole.
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wl52322
wl52333
wl52334
wl52335


Artikel-Nr. WL52321

Modell 704190103

Hersteller WIHA

Hersteller-Artikel-Nr. 38676

Lieferumfang 2 x Bit Professional Phillips 1/4" (33703) PH1 x 50
mm

Verkaufseinheit Set

Produktserie 7041 Z

Schraubenart PH1

ESD gerecht nein

VDE nein

Verpackungsmaß Satz

Werkzeuglänge 50 mm
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