

Bit Set Professional 50 mm Phillips (PH1) 2-tlg. 1/4" in Box (38676)



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schraubenart	Werkzeuglänge	
WL52321	PH1	50 mm	
WL52322	PH3		50 mm
WL52333	PH1		25 mm
WL52334	PH2		25 mm
WL52335	PH3		70 mm

Beschreibung

- Verpackung: Kunststoffbox, wiederverwendbar und staubabweisend
- Extra: Leicht erkennbarer Inhalt durch große Symbole.

Produktdetails







Products for the electronic industry







Artikel-Nr.	WL52321
Modell	704190103
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	38676
Lieferumfang	2 x Bit Professional Phillips 1/4" (33703) PH1 x 50 mm
Verkaufseinheit	Set
Produktserie	7041 Z
Schraubenart	PH1
ESD gerecht	nein
VDE	nein
Verpackungsmaß	Satz
Werkzeuglänge	50 mm







